

MMC Holding ApS, Amager

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 67
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen
Direktion	Mie Asp Christophersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.H.C. Holding ApS 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.757 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-8.066	-3
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.066	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.434	3
2 Andre finansielle indtægter	11.846.364	125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-177.832	-10
Resultat før skat	11.828.900	15
4 Skat af årets resultat	-2.071.528	-25
Årets resultat	9.757.372	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.063.287	-986
Udbytte for regnskabsåret	0	120
Overføres til overført resultat	10.820.659	856
Disponeret i alt	9.757.372	-10

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.218.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.218.333</u>	<u>4.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.218.333</u>	<u>4.687</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.917.704	134
Tilgodehavende selskabsskat	226.076	1
Andre tilgodehavender	273.733	271
Tilgodehavender i alt	<u>5.417.513</u>	<u>406</u>
Andre værdipapirer	0	625
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>625</u>
Likvide beholdninger	4.890.389	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.307.902</u>	<u>1.045</u>
Aktiver i alt	<u>17.526.235</u>	<u>5.732</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.063
Overført resultat	13.970.371	3.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120
Egenkapital i alt	<u>14.070.371</u>	<u>4.433</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.095.692	25
Anden gæld	1.360.172	1.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.455.864</u>	<u>1.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.455.864</u>	<u>1.299</u>
Passiver i alt	<u>17.526.235</u>	<u>5.732</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	2.048.863	2.293.294	120.000	4.562.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-985.576	856.418	120.000	-9.158
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	1.063.287	3.149.712	120.000	4.432.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-1.063.287	10.820.659	0	9.757.372
	100.000	0	13.970.371	0	14.070.371

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Gevinst ved salg af kapitalandele	2.412.865	0
Valutakursdifferencer	87.729	0
Udbytte porteføljeaktier	1.116.745	5
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	7.548.375	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	680.650	120
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	11.846.364	125
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.832	10
	177.832	10
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.071.528	25
	2.071.528	25

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247280360477

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-12-21 09:41:52 UTC

NEM ID 

Jens Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-21 09:51:32 UTC

NEM ID 

Vibeke Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421694478784

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-21 11:31:12 UTC

NEM ID 

Mie Asp Christophersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-23 16:27:58 UTC

NEM ID 

Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-23 16:27:58 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-24 06:01:48 UTC

NEM ID 

Jens Hjorth Christophersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-25 19:35:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8YXE-PN75N-UJES-ZOCQA-FMPP7-0E2N0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>